Projeto de vida 6º ao 
9º ano

MARCA
PROPRIA 35.0 KIT 262,33 262,06 9.172,10

Total do lote....................R$ 487.169,54

Homologado  para  CAMANO  SA  ASSESSORIA,  CONSULTORIA  E  TREINAMENTO  LTDA  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 37.311.219/0001-11, pelo melhor valor de R$ 2.443.447,44 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e
três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), em 24/06/2024.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes de Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS